Saldırıda bulunanlar, çok şiddetli bir direnç ile karşılaşmışlar ve ağır zâyiatla geriye

püskürtülmüşlerdi. Artık hiç bir tereddüde yer kalmamış bulunuyordu, savaş ilânı kararı

Yunanistan hükümetine resmen bildirildi. Bunu açıklayan resmî bildiri 5 Nisan 1313 Rûmî (18

Nisan 1897 Milâdî ve 16 Zilkâ’de 1314 Hicrî) tarihini taşıyordu. Osmanlı Hükümeti durumu

Avrupa devletlerine telgrafla haber verdi. Burada. Girit olaylarının başından beri Yunanistan'ın

takındığı tavır saldırganca tutum ve hareketleri açıklanarak sonunda savaş ilânının zorunlu ve